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PC-109 Re:  Labor Costs.   
Refer to the response to PC-91.   

a. Is it the Company’s position that it does not know and is unable to
determine the amount in test year expenses on a Washington jurisdictional
basis for each of the separate incentive plans?  Is the Company only able
to determine the amount of incentive plan expense included in the test
year on a Washington jurisdictional basis for all plans combined and not
the amount on a plan-by-plan basis?

b. Please explain why the Company is unable to determine the amount
included in test year expense on a plan-by-plan basis.  In the alternative,
please provide the amount included in the adjusted test year expenses on a
Washington jurisdictional basis for each of the separate incentive plans on
a plan by plan basis.

Response: 
a.b.) The company can pull the data by incentive plan, but the exercise would 

take additional time to complete due to the plans, participants and the 
allocation of the expenses. The company has included in this response the 
amount for officer/executive incentive amounts included in the test year 
summarized at a different level than by plan. The total amount of 
$407,001 in the table below is part of the $1,765,931 provided in the 
response to PC-110. 
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